โทรศัพท์ ๐-๔๒๓!๒-®๘๐๓!

ตามที ่บริษัท อีสานชัยวัฒนา จำกัด ได้เสนอราคา ไว้ต่อ แขวงทางหลวงสกลนครที ่๒ (สว่างแดนดิน) ซึ่งได้รับราคาและตกลงชื้อ 

ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ รายการ จำนวน หน่วย
ราคาต่อหน่วย 

(บาท)

จำนวนเงิน 

(บาท)

๑ นํ้ามันเช้ือเพลิง(15.10.15.06 ) ๑ งาน ๘๔,๒๑๐.๐๐ ๘๔,๒๑๐.๐๐

(แปดหมื่นสี่พันสองร้อยสิบบาทถ้วน)

รวมเป็นเงิน ๗๘,๗๐๐.๙๓

ภาชีมูลค่าเพิ่ม ๕,๕๐๙.๐๗

รวมเป็นเงินทั้งสิ้น ๘๔,๒๑๐.๐๐

การช้ือ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

๑. กำหนดส่งมอบภายใน ๕ วันทำการ นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับผู้ขายได้รับใบสั่งช้ือ

๒. ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๖ พฤษภาคม ๒๕๖๔